BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d’Aquitaine
et gendarmerie pour la zone

de défense et de sécurité Sud-Ouest

Décision n°54212 du 5 juin 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la région de gendarmerie d’Aquitaine
NOR : INTJ12244875

Le commandant de la région de gendarmerie d’Aquitaine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de

sécurité Sud-Ouest,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu I'arrété du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de I'intérieur en matiére d’avancement
des sous-officiers de gendarmerie de carriere;

Vu la décision n° 139204 du 15 décembre 2011 (NOR : IOCJ1133948S),

Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1< juillet 2012:

Alvarez, David

Le Fur, Didier
Ferlando, Marc
Mussotte, Guy
Rilievo, Christophe

Nigend
Nigend
Nigend

Nigend :

Nigend

: 133 281
: 119 207
: 147 945
95 802
: 147 084

Article 2

Numéro de livret de solde : 5295 902
Numéro de livret de solde : 5 242 153
Numeéro de livret de solde : 8 006 120
Numéro de livret de solde : 5 124 322
Numéro de livret de solde : 8 004 786

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° juillet 2012 :

Gaube, Guy
Sage, Lionel
Florent, Jean-Luc
Praud, Anita
Perez, Daniel
Pradier, Philippe
Blondy, Philippe
Dumaulie, Benjamin
Durand, Pierre
Bernadaus, Jean
Kopec, Patrice
Quartier, Alain
Cam, Yannick
Beziat, Eric
Daubin, Laurent
Tognet, Marc

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

149 894
163 556
121 453
151 154
103 819
147 390
122 917
169 524
149 155
106 247
113 224
128 932
158 790
133 960
142 546
143 547

Numéro de livret de solde : 8 007 641
Numéro de livret de solde : 8 020 275
Numéro de livret de solde : 5 243 746
Numéro de livret de solde : 8 009 187
Numéro de livret de solde : 5 126 861
Numéro de livret de solde : 8 005 865
Numéro de livret de solde : 5 254 430
Numéro de livret de solde : 8 025 134
Numéro de livret de solde : 8 006 730
Numéro de livret de solde : 5 127 305
Numéro de livret de solde : 5 189 449
Numéro de livret de solde : 5 282 864
Numéro de livret de solde : 8 016 012
Numéro de livret de solde : 5 310 813
Numéro de livret de solde : 5 272 355
Numéro de livret de solde : 5 272 561
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Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1¢ juillet 2012:

Millerou, Laurent Nigend : 197 282 Numéro de livret de solde : 8 048 434
Barreau, Myriam Nigend : 170 061 Numéro de livret de solde : 8 025 307
Beau, Patrick Nigend : 151 228 Numéro de livret de solde : 8 009 308
Motron, Frangois-Xavier Nigend : 181 135 Numéro de livret de solde : 6 536 426
Devert, Bernard Nigend : 99 792 Numéro de livret de solde : 5 103 527
Wolke, Sonia Nigend : 189 250 Numéro de livret de solde : 8 039 198
Ferrier, Rachel Nigend : 187 430 Numéro de livret de solde : 8 036 575
Georget, Patrick Nigend : 177 901 Numéro de livret de solde : 8 029 349
Ceronetti, Alexandre Nigend : 166 123 Numéro de livret de solde : 8 022 611
Bouget, Christophe Nigend : 174 308 Numéro de livret de solde : 8 034 854
Amiotte-Petit, Frédéric Nigend : 172 001 Numéro de livret de solde : 8 027 301
Lherminier, Elodie Nigend : 196 867 Numéro de livret de solde : 8 053 242
Bucau, Gilles Nigend : 180 827 Numéro de livret de solde : 8 041 920
Courtade, Sébastien Nigend : 178 352 Numéro de livret de solde : 8 041 794
Youx, Vincent Nigend : 184 724 Numéro de livret de solde : 8 033 799
Roux, Thierry Nigend : 155 866 Numéro de livret de solde : 8 013 286

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° juillet 2012:

Lafuste, Christophe Nigend : 163 334 Numéro de livret de solde : 8 020 152
Fernandez, Virginie Nigend : 214 067 Numéro de livret de solde : 8 068 414
Breunin, Aurélie Nigend : 211 044 Numéro de livret de solde : 8 066 126
Cervera, Sébastien Nigend : 210 866 Numéro de livret de solde : 6 662 924

Fait le 5 juin 2012.
Le général de division,
commandant la région de gendarmerie d’ Aquitaine
et la gendarmerie pour la zone
de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Bruno CARMICHAEL
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