## BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

#### MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Aquitaine et gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest

# Décision n° 54212 du 5 juin 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie d'Aquitaine

NOR: INTJ1224487S

Le commandant de la région de gendarmerie d'Aquitaine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'avancement des sous-officiers de gendarmerie de carrière;

Vu la décision nº 139204 du 15 décembre 2011 (NOR: IOCJ1133948S),

#### Décide:

#### Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juillet 2012:

Alvarez, David	Nigend: 133 281	Numéro de livret de solde : 5 295 902
Le Fur, Didier	Nigend: 119 207	Numéro de livret de solde : 5 242 153
Ferlando, Marc	Nigend: 147 945	Numéro de livret de solde : 8 006 120
Mussotte, Guy	Nigend: 95 802	Numéro de livret de solde : 5 124 322
Rilievo, Christophe	Nigend: 147 084	Numéro de livret de solde : 8 004 786

### Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er juillet 2012 :

Gaube, Guy	Nigend: 149 894	Numéro de livret de solde : 8 007 641
Sage, Lionel	Nigend: 163 556	Numéro de livret de solde : 8 020 275
Florent, Jean-Luc	Nigend: 121 453	Numéro de livret de solde : 5 243 746
Praud, Anita	Nigend: 151 154	Numéro de livret de solde : 8 009 187
Perez, Daniel	Nigend: 103 819	Numéro de livret de solde : 5 126 861
Pradier, Philippe	Nigend: 147 390	Numéro de livret de solde : 8 005 865
Blondy, Philippe	Nigend: 122 917	Numéro de livret de solde : 5 254 430
Dumaulie, Benjamin	Nigend: 169 524	Numéro de livret de solde : 8 025 134
Durand, Pierre	Nigend: 149 155	Numéro de livret de solde : 8 006 730
Bernadaus, Jean	Nigend: 106 247	Numéro de livret de solde : 5 127 305
Kopec, Patrice	Nigend: 113 224	Numéro de livret de solde : 5 189 449
Quartier, Alain	Nigend: 128 932	Numéro de livret de solde : 5 282 864
Cam, Yannick	Nigend: 158 790	Numéro de livret de solde : 8 016 012
Beziat, Éric	Nigend: 133 960	Numéro de livret de solde : 5 310 813
Daubin, Laurent	Nigend: 142 546	Numéro de livret de solde : 5 272 355
Tognet, Marc	Nigend: 143 547	Numéro de livret de solde : 5 272 561

## BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

#### Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er juillet 2012:				
Millerou, Laurent	Nigend: 197 282	Numéro de livret de solde : 8 048 434		
Barreau, Myriam	Nigend: 170 061	Numéro de livret de solde : 8 025 307		
Beau, Patrick	Nigend: 151 228	Numéro de livret de solde : 8 009 308		
Motron, François-Xavier	Nigend: 181 135	Numéro de livret de solde : 6 536 426		
Devert, Bernard	Nigend: 99 792	Numéro de livret de solde : 5 103 527		
Wolke, Sonia	Nigend: 189 250	Numéro de livret de solde : 8 039 198		
Ferrier, Rachel	Nigend: 187 430	Numéro de livret de solde : 8 036 575		
Georget, Patrick	Nigend: 177 901	Numéro de livret de solde : 8 029 349		
Ceronetti, Alexandre	Nigend: 166 123	Numéro de livret de solde : 8 022 611		
Bouget, Christophe	Nigend: 174 308	Numéro de livret de solde : 8 034 854		
Amiotte-Petit, Frédéric	Nigend: 172 001	Numéro de livret de solde : 8 027 301		
Lherminier, Élodie	Nigend: 196 867	Numéro de livret de solde : 8 053 242		
Bucau, Gilles	Nigend: 180 827	Numéro de livret de solde : 8 041 920		
Courtade, Sébastien	Nigend: 178 352	Numéro de livret de solde : 8 041 794		
Youx, Vincent	Nigend: 184 724	Numéro de livret de solde : 8 033 799		
Roux, Thierry	Nigend: 155 866	Numéro de livret de solde : 8 013 286		

## Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2012:				
Lafuste, Christophe	Nigend: 163 334	Numéro de livret de solde : 8 020 152		
Farnandez Virginia	Nigend : 214 067	Numéro de livret de colde : 8 068 414		

Fernandez, Virginie Nigend : 214 067 Numéro de livret de solde : 8 068 414
Breunin, Aurélie Nigend : 211 044 Numéro de livret de solde : 8 066 126
Cervera, Sébastien Nigend : 210 866 Numéro de livret de solde : 6 662 924

Fait le 5 juin 2012.

Le général de division, commandant la région de gendarmerie d'Aquitaine et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Bruno Carmichael